[image: ]
2

О создании экспертной комиссии для проверки результатов достоверности первичной документации и личного участия автора кандидатской (докторской) диссертации

Для проведения экспертизы результатов достоверности первичной документации и личного участия автора по кандидатской (докторской) диссертации (Ф.И.О. соискателя –полностью) на тему: «___________» по научной(ым) специальности(ям): _______________________________________
(шифр(ы) наименование научной(ых) специальности(ей))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе: председатель: ____________________(Ф.И.О., степень, звание, должность, место работы – полностью); члены комиссии:_________________ (Ф.И.О., степень, звание, должность, место работы – полностью).
2. Комиссии проверить результаты достоверности первичной документации и личного участия автора кандидатской диссертации Ф.И.О. (полностью). Результаты экспертизы оформить актом по установленной форме.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по стратегическому развитию, науке и инновациям Фамилия И.О.
4. Отделу документационного обеспечения управления организационно-правовой работы ознакомить с настоящим приказом отдел аспирантуры и докторантуры путем направления на адрес электронной почты. Отделу аспирантуры и докторантуры ознакомить с настоящим приказом (Фамилия И.О. соискателя) путем направления на адрес электронной почты. (Фамилия И.О. соискателя) довести приказ до всех заинтересованных лиц любым доступным способом.

Проректор по стратегическому развитию,
науке и инновациям	И.О. Фамилия
Проект приказа вносит

Начальник отдела аспирантуры
и докторантуры	И.О. Фамилия

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела документационного
обеспечения УОПР	И.О. Фамилия
[bookmark: _GoBack]
image1.png
MUH3/IPAB POCCHUU
DenepanbHOe TOCylapCTBEHHOE OI0KETHOE
obpa3oBaTelibHOE yUIpeXkCHHE BBICIIETro 0Opa3oBaHms
«O>xHO-Y panbckuii rocy1apcTBEHHBIA MEJUIIMHCKUNA YHUBEPCUTET)
MunuctepcerBa 31paBooxpanenus Poccuiickoit @enepanuu
(®I'bOY BO IOYI'MY Munzapasa Poccun)

IIPUKA3

YensOMHCK

[~ ]